
1 

D  O  D  A  T  E  K    č. 2 

 
ke Smlouvě o dodání kuponů a vytvoření grafických návrhů uzavřené dne 12.5.2017 
mezi UP výroba s.r.o. (dříve Le Cheque Déjeuner – výroba, s.r.o.) jako objednatelem na 
straně jedné a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, jako dodavatelem na straně druhé 
a evidované u dodavatele pod č. 46/2017 (dále jen „smlouva“). 
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

Dodavatel:   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
   Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  
  v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

 zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc  
 generálním ředitelem 

 IČO :     00001279 
 DIČ:   CZ00001279 

bank. spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 

 (dále jen „dodavatel“) 
 
Objednatel:   UP výroba s.r.o. 
    Zelený pruh 150/99, PSČ 140 00, Praha 4 

 zapsaná v obchodní rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 89558 

zastoupená:  Jérômem Pelusem, 
 jednatelem 

 IČO:  267 21 732 
 DIČ:  CZ26721732 
 (dále jen „objednatel“) 

 
společně dále označovány jako „smluvní strany“ 
 
Zmocněnci pro jednání 
smluvní a ekonomická: 
 
za dodavatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel  

   
za objednatele:        Jérôme Pelus, jednatel 

 
Zmocněnci pro jednání 
věcná a technická: 
za dodavatele:  xxx 

 
 xxx 
    

za objednatele:  Jérôme Pelus, jednatel 

 

 

 

 
 



2 

I. 
Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na doplnění specifikace 
předmětu plnění. Změna spočívá v úpravě, resp. doplnění technické specifikace papíru, resp. 
rozšíření o novou variantu holografického ochranného prvku (dále jen „hologramu“) 
aplikovaného na Papíru, určeného na výrobu Kuponů – Papír se stříbrným hologramem. 
Objednatel pro Kupony xxx určil, že bude použit Papír se stříbrným hologramem (doplnění 
technické specifikace hologramu v příloze tohoto dodatku část č. 3.2), a to až do doby 
vyčerpání množství 14 000 kg tohoto papíru. K výrobě ostatních Kuponů, vyjma výše 
uvedených, bude použit Papír s bimetalovým hologramem (technická specifikace v příloze 
tohoto dodatku část č. 3.1). 
 
Smluvní strany si dohodly uvedené množství Papíru se stříbrným hologramem, jako množství, 
které dodavatel odebere a rezervuje výhradně pro výrobu výše uvedených Kuponů. Po jeho 
spotřebování budou veškeré Kupony dodávány pouze na Papíře s bimetalovým hologramem 
dle technické specifikace v příloze tohoto dodatku část č. 3.1. 
 
Papír se stříbrným hologramem v množství 14 000 kg se objednatel zavázal odebrat, resp. 
odkoupit od dodavatele jeho nespotřebované množství, a to před ukončením platnosti a 
účinnosti této smlouvy, za cenu v této smlouvě sjednanou.     
 
 
        II. 
V souladu s ustanovením čl. XII odst. 3 smlouvy se tato na základě dohody obou smluvních 
stran mění a doplňuje následujícím způsobem: 
 
a. ujednání uvedené v čl. II odst. 2 smlouvy nově zní: 

 
2. Objednatel bude objednávat tisk Kupónů a jejich dodání formou samostatných dílčích 

objednávek za podmínek stanovených v čl. III této smlouvy. Dodavatel použije k výrobě 
Kupónů papír, specifikovaný v příloze č. 2 této smlouvy, s technickou specifikací 
hologramu v příloze č. 3 této smlouvy. Papír s technickou specifikací popsanou v příloze 
č. 2 a v příloze č. 3 části č. 3.1 této smlouvy je určen na výrobu všech, vyjma níže 
uvedeného druhu, Kuponů (dále také jen „Papír s BIMETAL hologramem“), Papír 
s technickou specifikací popsanou v příloze č. 2 a v příloze č. 3 části č. 3.2 této smlouvy 
použije dodavatel na výrobu Kuponů xxx (dále jen „Papír s AG hologramem“), a to až do 
doby zpracování 14 000 kg tohoto papíru.  
Pokud bude objednatel požadovat Kupony xxx v množství přesahujícím 14 000 kg Papíru 
s AG hologramem se započtením technologického přídavku, použije dodavatel na výrobu 
těchto Kuponů dále také Papír s BIMETAL hologramem. 
 

b. v čl. VIII se doplňují nové odstavce 10 a 11, které zní: 
10. Dodavatel nakoupí pro účely výroby Kuponů xxx Papír s AG hologramem v množství 

14 000 kg. Tento papír uskladní dodavatel pro účely výroby uvedených Kuponů 
v ceninových skladech až do doby jeho úplného zpracování, popř. do doby jeho odběru 
objednatelem. Objednatel se zavazuje odebrat Papír s AG hologramem (technická 
specifikace v příloze č. 2 a v příloze č. 3 části č. 3.2 této smlouvy) v celém množství, které 
nebude zpracováno dodavatelem, tj. ve zbývajícím množství po odečtu množství tohoto 
Papíru dodaného, (popř. vyrobeného na základě objednávek objednatele) ve formě 
Kuponů xxx, se započtením technologického přídavku dodavatele (dále jen „Zbývající 
množství Papíru s AG hologramem“). Objednatel je povinen odebrat celé Zbývající 
množství Papíru s AG hologramem do 10 dnů od písemné výzvy dodavatele (doručené 
ne dříve než 31.10. 2019), a zaplatit za něj cenu odpovídající násobku kg Zbývajícího 
množství Papíru s AG hologramem a jeho ceny, která činí xxx Kč bez DPH/kg. 

 



3 

11. Ujednáním o povinnosti objednatele uvedené v předchozím odstavci nejsou dotčeny 
povinnosti dále sjednané, zejména v čl. XI odst. 3 této smlouvy. Kupony vyrobené a 
objednateli dodané na Papíru s AG hologramem se započítávají do celkového skutečně 
odebraného množství Kuponů. Zároveň však smluvní strany výslovně sjednávají, že 
v případě povinností, které vzniknou objednateli jako důsledek neodebrání Minimálního 
množství Kuponů (čl. XI odst. 3 této smlouvy) není dotčena povinnost k odběru a 
zaplacení Zbývajícího množství Papíru s AG hologramem. 

 
c. Dosavadní příloha č. 3 se ruší a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 3, která je 

připojena jako příloha č. 1 tohoto dodatku. Ostatní přílohy, popř. části příloh, které 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčeny, zůstávají beze změny. 

 
 

III. 
1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1, pokud se nemění vzhledem k čl. I a II 

tohoto dodatku, zůstávají nedotčena. 
 
2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí dodavatel. 

 
3. Dodatek č. 2  

a)  je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden výtisk. 

 

b) nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 dodatku č. 2 – Příloha č. 3 smlouvy 
   
   
 
 
 
Za dodavatele:     Za objednatele: 
V Praze dne:………………………….   V Praze dne:…………………………. 
 
 
 

…………………………………………   ……………………………………. 
Tomáš Hebelka, MSc    Jérôme Pelus,  
generální ředitel     jednatel 
        
 


